

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Gizarte Hezkuntzako Gradua								
	79225737Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,83	0	5,83	13
	79225737Y	Valladolideko Unibertsitatea	5	01/02/24	5,83	0	5,83	13
	79225737Y	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/24	5,83	0	5,83	13
	79225737Y	Leongo Unibertsitatea	5	01/02/24	5,83	0	5,83	13
	79225737Y	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	01/02/24	5,83	0	5,83	13
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskera)								
	45949128G	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/23	6,32	0	6,32	13

Ikastegia 350 Bilboko Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Nautika eta Itsas Garraioko Gradua								
	79179225T	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/23	5	0	5	13

Ikastegia 321 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua								
	79008075Q	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/23	4,71	0	4,71	13
	79008075Q	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/23	4,71	0	4,71	13
	79008075Q	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/23	4,71	0	4,71	13
	79008075Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	4,71	0	4,71	13
	79008075Q	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/23	4,71	0	4,71	13
	79184276Z	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/23	5,8	0	5,8	13
	79184276Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/23	5,8	0	5,8	13
	79184276Z	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/23	5,8	0	5,8	13
	79184276Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,8	0	5,8	13
	79184276Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,8	0	5,8	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 351 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Elcanoko Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Negozioen Kudeaketako Gradua								
	73602835Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,05	0	5,05	13
	73602835Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,05	0	5,05	13
	73602835Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/23	5,05	0	5,05	13
	73602835Y	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,05	0	5,05	13
	73602835Y	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/23	5,05	0	5,05	13

Ikastegia 251 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua								
	49999445K	Alcalako Unibertsitatea	9	12/09/23	6,9	0	6,9	13
	49999445K	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/23	6,9	0	6,9	13
	49999445K	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/23	6,9	0	6,9	13

Ikastegia 125 Farmazia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Ingurumen Zientzietako Gradua (Plan berria)								
	46367296D	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/23	5,66	0	5,66	13
	46367296D	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/23	5,66	0	5,66	13
	46367296D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,66	0	5,66	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 172 Gasteizko Erizaintzako Unibertsitate Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Erizaintzako Gradua (I.Atxikia)								
	72853712Q	Coruña Unibertsitatea	5	12/09/23	7,76	0	7,76	12
	72853712Q	Huelvako Unibertsitatea	5	12/09/23	7,76	0	7,76	12

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Kazetaritzako Gradua (Plan berria)								
	16092588V	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,19	0	5,19	13
	16092588V	Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea	9	12/09/23	5,19	0	5,19	13
	16092588V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,19	0	5,19	13
	16092588V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/23	5,19	0	5,19	13
	16092588V	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/23	5,19	0	5,19	13
	51279615B	Bartzelonako Unibertsitate Autonomia	5	12/09/23	5,19	0	5,19	6
	53983095W	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/23	6,19	0	6,19	12
	53983095W	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/23	6,19	0	6,19	12
	53983095W	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/23	6,19	0	6,19	12
	53983095W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/23	6,19	0	6,19	12
	53983095W	Valladolideko Unibertsitatea	9	12/09/23	6,19	0	6,19	12
Politika Zientziako eta Kudeaketa Publikoko Gradua (Plan berria)								
	45168219Z	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/23	5,87	0	5,87	13
	45168219Z	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,87	0	5,87	13
	45168219Z	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/23	5,87	0	5,87	13
	45168219Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,87	0	5,87	13
	45168219Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/23	5,87	0	5,87	13
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua								
	79184385P	Castellongo Jaime I.a Unibertsitatea	9	12/09/23	6,49	0	6,49	6

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 154 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)								
	53980717Q	Gironako Unibertsitatea	5	23/01/24	8,54	0	8,54	13
	53980717Q	Cadizko Unibertsitatea	5	23/01/24	8,54	0	8,54	13
	53980717Q	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	23/01/24	8,54	0	8,54	13

Ikastegia 356 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua								
	79000261E	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/23	5,95	0	5,95	13
	79000261E	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/23	5,95	0	5,95	13
	79000261E	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,95	0	5,95	13
	79000261E	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,95	0	5,95	13
	79000261E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,95	0	5,95	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikaasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 160 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Arabako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Gizarte Langintzako Gradua								
	45198804D	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/23	6,64	0	6,64	13
	45198804D	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/23	6,64	0	6,64	13
	45198804D	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/23	6,64	0	6,64	13
	45198804D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	6,64	0	6,64	13
	45198804D	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/23	6,64	0	6,64	13
	46370094R	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/23	5,72	0	5,72	13
	46370094R	Salamancako Unibertsitatea	5	12/09/23	5,72	0	5,72	13
	46370094R	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,72	0	5,72	13
	46370094R	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/23	5,72	0	5,72	13
	46370094R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,72	0	5,72	13
	72608300Z	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/23	6,52	0	6,52	13
	72608300Z	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/23	6,52	0	6,52	13
	72608300Z	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/23	6,52	0	6,52	13
	72608300Z	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/23	6,52	0	6,52	13
	72608300Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	6,52	0	6,52	13

Ikastegia 130 Letren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Artearen Historiako Gradua								
	72270219X	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,31	0	5,31	13
	72270219X	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/23	5,31	0	5,31	13
	72270219X	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/23	5,31	0	5,31	13
	72270219X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,31	0	5,31	13
	72270219X	Burgosko Unibertsitatea	9	12/09/23	5,31	0	5,31	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 327 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertze arrazoia
Medikuntzako Gradua								
	26595077Q	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/23	8	0	8	13
	26595077Q	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/23	8	0	8	13
	77144152J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	7,07	0	7,07	6

Ikastegia 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertze arrazoia
Biologiako Gradua								
	79363320A	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	5	12/09/23	5,79	0	5,79	13
	79363320A	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/23	5,79	0	5,79	13
	79363320A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/23	5,79	0	5,79	13
Ingeniaritza Kimikoko Gradua								
	73454753K	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,26	0	5,26	13
	73454753K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,26	0	5,26	13
	73454753K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/23	5,26	0	5,26	13
	73454753K	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,26	0	5,26	13

Ikastegia 224 Zuzenbide Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertze arrazoia
Kriminologiako Gradua								
	77489438T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/23	4,59	0	4,59	13
	77489438T	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/23	4,59	0	4,59	13
	77489438T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/23	4,59	0	4,59	13
	77489438T	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/23	4,59	0	4,59	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 324 Zuzenbide Fakultatea. Bizkaiko Atala

Titulazioa	NAN	Helrugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Zuzenbideko Gradua								
	78998093Q	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/23	5,56	0	5,56	13
	78998093Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,56	0	5,56	13
	78998093Q	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/23	5,56	0	5,56	13
	78998093Q	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,56	0	5,56	13
	78998093Q	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/23	5,56	0	5,56	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Titulazioa
 Ikaasl.